[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «27 »  июля  2016 г.  № 5-2
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Тасеевского района на 2016 год
В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Тасеевского района Красноярского края, решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Приложение к решению Тасеевского районного Совета депутатов от 29.12.2015 № 2-18 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Тасеевского района на 2016 год»  изложить в редакции  согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и собственности.

3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.

Председатель Тасеевского                                                                      В.В.Зубец

районного Совета депутатов
Приложение к решению Тасеевского районного Совета депутатов
от  27.07. 2016  № 5-2
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества муниципального образования Тасеевский район на 2016 год.

	№

п/п

	Назначение,

наименование имущества
	Адрес
	Прогнозный доход от продажи, (руб.)
	Предлагаемый способ приватизации
	Условие

приватизации
	Предлагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Здание, назначение: нежилое, с  одновременным отчуждением земельного участка.
	Красноярский край,

Тасеевский район,  с. Тасеево, ул. Лазо, д.20, стр. 9
	1 560 000,00
	аукцион
	Осуществление деятельности в сфере оказания ритуальных услуг
	Второе полугодие

	2.
	Здание (спальный корпус), назначение: нежилое, с  одновременным отчуждением земельного участка.
	Красноярский край,

Тасеевский район, с. Тасеево,

ул. 40 лет Победы, зд.27А, корп. 4
	83 000,00
	аукцион
	Х
	Второе полугодие

	3.
	Здание, назначение: Жилой дом, количество этажей: 1,в том числе подземных: -, с  одновременным отчуждением земельного участка.
	Российская Федерация, Красноярский край,

Тасеевский район, с. Тасеево,

ул. Гагарина, д.12
	168 000,00
	аукцион
	Х
	Второе полугодие

	4.
	Здание (котельная), назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей - -), с  одновременным отчуждением земельного участка.
	Красноярский край,

Тасеевский район, с. Тасеево,

ул. 40 лет Победы, зд.27А, корп. 6
	13 000,00
	аукцион
	Х
	Второе полугодие

	5.
	Автомобиль: ГАЗ 3307, грузовой (самосвал), 1992 г., балансовой стоимостью  6 298,00  руб., остаточной стоимостью 0,00 руб., ПТС 24 ЕО 602410 от 22.03.2002 г.
	Х
	33 400,00
	аукцион
	Х
	Второе полугодие

	6.
	Автомобиль: машина вакуумная КО-503В, 2000 г., балансовой стоимостью  50531,55 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб., ПТС 52 ЕТ 170286 от  25.05.2000г.
	Х
	49 700,00
	аукцион
	Х
	Второе полугодие